

---

# SAVILLE ASSESSMENT NORDIC A/S

**CVR-nr.: 29605599**

Skodsborgvej 307  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2024**

---

**Birte Møller**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SAVILLE ASSESSMENT NORDIC A/S Skodsborgvej 307 2850 Nærum  Telefonnummer: 70221050  CVR-nr.: 29605599 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr.: 15396105 P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentydelse og testværktøjer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 2.190 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30/ 2024 udgør 4.418 tkr.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.550.459</b>	<b>8.463.241</b>
Personaleomkostninger	1	-3.761.534	-4.426.936
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.788.925</b>	<b>4.036.305</b>
Andre finansielle indtægter		25.044	57.429
Øvrige finansielle omkostninger		-7.743	-22.487
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.806.226</b>	<b>4.071.247</b>
Skat af årets resultat		-616.442	-897.860
<b>Årets resultat</b>		<b>2.189.784</b>	<b>3.173.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	4.500.000
Overført resultat		389.784	-1.326.613
<b>I alt</b>		<b>2.189.784</b>	<b>3.173.387</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		15.054	15.054
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.054</b>	<b>15.054</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.054</b>	<b>15.054</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.952.896	1.531.905
Igangværende arbejder for fremmed regning		746.159	1.130.464
Udskidte skatteaktiver		205.877	585.445
Tilgodehavende skat		47.482	0
Andre tilgodehavender		7.259	2.291
Periodeafgrænsningsposter		58.043	85.066
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.017.716</b>	<b>3.335.171</b>
Likvide beholdninger		3.809.161	8.141.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.826.877</b>	<b>11.476.610</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.841.931</b>	<b>11.491.664</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		2.116.790	1.727.006
Forslag til udbytte		1.800.000	4.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.417.790</b>	<b>6.728.006</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		197.807	362.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.618	452.643
Skyldig selskabsskat		0	432.150
Skyldig moms og afgifter		679.753	757.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.020.963	2.744.841
Periodeafgrænsningsposter		0	14.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.424.141</b>	<b>4.763.658</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.424.141</b>	<b>4.763.658</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.841.931</b>	<b>11.491.664</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager, feriepenge- og andre lønforpligtelser	4.005.176	4.379.756
Andre omkostninger til social sikring	37.632	36.527
Øvrige personaleomkostninger	18.778	28.153
Refusioner	-300.052	-17.500
	<b>3.761.534</b>	<b>4.426.936</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	4